AmenuH Bnapumup AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne53-®/25

Ne55-®/25

Ne56-®/25

Ne57-®/25

Ne58-®/25

Ne59-0/25

Ne60-®/25

Ne62-d/25

16-0K/25

19-K/25

20-0K/25

21-K/25

22-[1K/25

23-[K/25

24-01K/25

25-[1K/25

26-0K/25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "UHBecTayauT"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "UHBecTayamnT"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayamnT"

000 "WHBecTayant"

000 "UHBecTayauT"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayamnT"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

02.09.2025

04.09.2025

16.09.2025

12.09.2025

29.09.2025

01.07.2025

11.07.2025

17.07.2025

25.07.2025

18.08.2025

17.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

CBepeHun

AmMenvH Bnagnmmnp AnekcaHaposuy

007403

02.06.2011

O6BbeKT OueHKU

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunown pom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

AnnapTaMeHTbl

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacTokK

XXunon pom un
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

XKunon pom un
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbliHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbliHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PblIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTHN

HeABMXXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



27-0K/25

MNA-03/09/25

NA-04/09/25

MA-05/09/25

NA-06/09/25

25-MNK/25

26-MNK/25

28-MNK/25

29-MNK/25

30-MNK/25

31-MNK/25

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayant"

000 "WHBecTayauT"

000 "WHBecTayamuT"

000 "WHBecTayauT"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

30.09.2025

13.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

17.09.2025

25.07.2025

07.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

10.09.2025

19.09.2025

KBapTupa

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunnon gom n
3eMesbHbIN
y4acToK

100% pons OO0
Coopy>xeHuns

ObopynoBaHue n
COOpYy>XeHus

KeapTupa

CneuTtexHuka

ABTOMO6UB

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa



	Амелин Владимир Александрович

