

**Амелин Владимир Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Амелин Владимир Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007403			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.06.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№53-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	01.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№55-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	15.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№56-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	16.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№57-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	02.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№58-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№59-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	16.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№60-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	12.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№62-Ф/25	ООО "Инвестаудит"	29.09.2025	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
16-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	01.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	11.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
20-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	17.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	25.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	17.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	22.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	27.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

27-ДК/25	ООО "Инвестаудит"	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ИА-03/09/25	ООО "Инвестаудит"	13.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-04/09/25	ООО "Инвестаудит"	11.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-05/09/25	ООО "Инвестаудит"	12.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-06/09/25	ООО "Инвестаудит"	17.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-ПИК/25	ООО "ПИК"	25.07.2025	100% доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
26-ПИК/25	ООО "ПИК"	07.07.2025	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
28-ПИК/25	ООО "ПИК"	30.07.2025	Оборудование и сооружения	Рыночная	Оценка движимого имущества
29-ПИК/25	ООО "ПИК"	06.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30-ПИК/25	ООО "ПИК"	10.09.2025	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
31-ПИК/25	ООО "ПИК"	19.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества